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Nyhetsbrev Grannsamverkan i 

Flens kommun 

Nr 1 - 2021  

 

 

Det här är det första nyhetsbrevet för 2021 som vi gemensamt, Länsförsäkringar Södermanland 

Räddningstjänsten och Polisen skickar ut. Som följd av pandemin har vi kunnat starta upp 

endast ett nytt område, Lövåsens fritidsområde i Sparreholm.  

Vi har inte kunnat genomföra något stormöte för kontaktpersoner.  

Så snart pandemin ger utrymme att samlas igen – då är vi igång igen! 

Känner ni någon som önskar att komma igång med Grannsamverkan, lämna våra 

kontaktuppgifter som ni hittar i slutet av nyhetsbrevet.  

Bra information om förebyggande av brott finns på www.samverkanmotbrott.se 

 

Om du ser något misstänkt - din magkänsla är oftast rätt! Kontakta polisen! MEN vid 

pågående brott, ring 112 ! Tala om att det är pågående brott, fortsätt att iaktta, svara på 

larmoperatörens frågor – lägg inte på! Har du tips på fordon och personer som uppträder på 

avvikande sätt, ring  114 14 eller anmäl via https://polisen.se/kontakt/tipsa-polisen Du kan  

också skicka information direkt till oss, grannsamverkan.kfv@polisen.se  

   

 

 

Med hälsningar från oss områdespoliser via Henrik 

 

Vi önskar trygg sommar! Maria och Pirjo, områdespoliserna   

       

       

       

       

       

       

       

   

Utbilda dig själv 
Väl förberedd har man avsevärt bättre chans att hantera och reda ut en olyckshändelse! Genom diverse 

utbildningar ges möjlighet att läsa på och därefter testa sina kunskaper, för att ge en bild av hur mycket 

kunskap inom det aktuella området man har. 

Brandsäkerhet i hemmet är en gratisutbildning från Brandskyddsföreningen som finns tillgänglig över 

internet. Utbildning och test finns på svenska, engelska, norska, finska, danska, somaliska och arabiska, 

dessutom finns en mängd annat material på hemsidan. För att komma till startsidan för utbildningen 

skriver du in adressen nedan i webbläsaren   

https://www.brandskyddsforeningen.se/webbshop/utbildningar/webbutbildning-brandsakerhet-i-hemmet/  

 

 

 

 

 

 

 

För de lite yngre är apan Flammy en stor kunskapsspridare! Han har en egen Brandskola, skriv in 

webbadressen i webbläsaren så kommer du till startsidan.   

https://www.brandskyddsforeningen.se/brandsakerhet-i-hemmet/flammys-barnsida/  

där man får hjälpa honom genom ett antal händelser i hemmet, och därigenom  

Lära sig om vad man ska göra vid en olycka. 

Med hälsningar från Tomas 
 

 

 

  

Cykelstölder är tyvärr vanliga! Lås alltid din cykel och dokumentera cykelns ramnummer 

genom att ex. fotografera eller skriva upp det. Om du drabbas – polisanmäl! 

 

http://www.samverkanmotbrott.se/
https://polisen.se/kontakt/tipsa-polisen
mailto:grannsamverkan.kfv@polisen.se
https://www.brandskyddsforeningen.se/webbshop/utbildningar/webbutbildning-brandsakerhet-i-hemmet/
https://www.brandskyddsforeningen.se/brandsakerhet-i-hemmet/flammys-barnsida/
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STÖLD AV BILAR OCH BILDELAR 
Från 1 december 2020 till 3 mars i år har 227 katalysatorstölder kommit till polisens kännedom i 

polis region Öst. (Östergötland, Jönköping och Södermanlands län) 

I Södermanland har 91 katalysatorstölder anmälts under denna period. 

 

VARFÖR STJÄLS KATALYSATORER OCH HUR KAN MAN FÖRSVÅRA FÖR TJUVEN? 

Priset på ädelmetaller har under senare tid skjutit i höjden vilket är en stor anledning till att 

katalysatorer blivit attraktiva stöldobjekt.  

*Parkera bilen på ett upplyst ställe eller i garage. *Se till att bilen verkligen är låst när du lämnar 

den. *Förvara bilnycklar på ett säkert ställe. *Installera ett lutningslarm, den larmar om man 

börjar höja bilen för att komma åt katalysatorn. Flera tips finns på:   

https://polisen.se/aktuellt/nyheter/2021/mars/over-220-katalysatorstolder-i-polisregion-ost-

de-senaste-manaderna/ 

https://polisen.se/utsatt-for-brott/skydda-dig-mot-brott/stold-och-inbrott/bilstold/ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kontaktuppgifter: 

Räddningstjänsten: Tomas Jonsson, tomas.jonsson@flen.se 

Länsförsäkringar Sörmland: Mia Thurfjell mia.thurfjell@lfs.se 

Polisen: Områdespoliserna nås på poliskontoret i kommunhuset, helgfria onsdagar mellan kl. 10-16 och per 

e:post: grannsamverkan.kfv@polisen.se  (poliskontoret är sommarstängt veckorna 25-32) 

Brottsförebyggande samordning Flens kommun: Jessica Ekermann, jessica.ekermann@flen.se 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Ny teknik hjälper husägare att upptäcka vattenläckor 

Det är vattendroppen som en efter en kan orsaka stora problem. Länsförsäkringar Södermanland 
erbjuder sina huskunder en intelligent vattenvarnare som vid en vattenläcka larmar direkt i 
mobilen. Det är ett nytt hjälpmedel som varnar hus- och fritidsägare för små och stora läckage.  
Att vattenskador är besvärligt för den som drabbas kan nog de flesta föreställa sig men att de 
också påverkar miljön är kanske inte lika självklart. Vatten är helt enkelt för värdefullt för att 
slösas bort. Tillsammans med kunderna och med hjälp av en vattenvarnare vill Länsförsäkringar 
Södermanland hjälpa till att minska vattenskadorna.  

– Att minska miljöpåverkan är en av de viktigaste frågorna för oss och vi vet att våra kunder 
också tycker att det är viktigt. Därför känns det helt rätt att kunna använda ny och smart teknik 
som är enkel att fästa på inkommande vattenrör. Tillsammans med våra kunder ser vi till att ligga 
i framkant för att minska vattenskadorna och därmed utsläppen, säger Andreas Fahlstedt, chef 
Produktstöd på Länsförsäkringar Södermanland.  

Besök Länsförsäkringar Södermanlands webbplats och läs mer om vattenvarnaren här 
>>Erbjudande från Länsförsäkringar Södermanland (lansforsakringar.se) 

Med hälsningar från Mia 
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